
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении дополнительных выборов 
депутата Думы Ставропольского края шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 2

На основании постановления Думы Ставропольского края от 28 мая 
2020 года № 1861-VI ДСК "О досрочном прекращении полномочий депутата 
Думы Ставропольского края Назаренко Алексея Николаевича" и в соответствии 
с пунктом 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального закона "Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос
сийской Федерации", пунктом "з" части третьей статьи 29 Устава (Основного 
Закона) Ставропольского края, частями 1 и 2 статьи 4 и частью 1 статьи 58 За
кона Ставропольского края "О выборах депутатов Думы Ставропольского края" 
Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить дополнительные выборы депутата Думы Ставропольского 
края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 на 13 сен
тября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да" не позднее 10 июня 2020 года.

г. Ставрополь 
9 июня 2020 года 
№ 1875-VI ДСК

Председатель Дум! 
Ставропольского к Г.В. Ягубов


